
ATSV-Hallensportfest 05. Februar 2011

Schüler A-Schüler M15-Kugelstoßen

1 8 Alexander Straub 1996Ahrensburger TSV 10.80m

Schüler A-Schüler M15-50m

1 8 Alexander Straub 1996Ahrensburger TSV 7.4sec.

Schüler A-Schüler M15-Hochsprung

1 8 Alexander Straub 1996Ahrensburger TSV 1.45m

Schüler B-Schüler M13-50m Hürden

1 42 Ole Spoth 1998TSV Trittau 10.1sec.

2 28 Bjarne Wellm 1998SC Wentorf 11.2sec.

3 26 Patrick Luther 1998SC Wentorf 11.5sec.

Schüler B-Schüler M12-50m Hürden

1 25 Justus Ahnfeldt 1999SC Wentorf 12.6sec.

2 24 Hendrik Meier 1999SC Wentorf 12.6sec.

Schüler B-Schüler M13-Kugelstoßen

1 28 Bjarne Wellm 1998SC Wentorf 7.58m

2 26 Patrick Luther 1998SC Wentorf 6.75m

3 10 Timo Praß 1998Ahrensburger TSV 5.68m

Schüler B-Schüler M12-Kugelstoßen

1 11 Sten Kropp 1999Ahrensburger TSV 6.46m

2 25 Justus Ahnfeldt 1999SC Wentorf 5.25m

3 24 Hendrik Meier 1999SC Wentorf 4.75m
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Schüler B-Schüler M13-50m

1 42 Ole Spoth 1998TSV Trittau 7.9sec.

2 26 Patrick Luther 1998SC Wentorf 8.0sec.

3 28 Bjarne Wellm 1998SC Wentorf 8.5sec.

4 10 Timo Praß 1998Ahrensburger TSV 8.5sec.

Schüler B-Schüler M12-50m

1 11 Sten Kropp 1999Ahrensburger TSV 8.2sec.

2 25 Justus Ahnfeldt 1999SC Wentorf 8.6sec.

3 24 Hendrik Meier 1999SC Wentorf 8.7sec.

Schüler B-Schüler M13-Hochsprung

1 26 Patrick Luther 1998SC Wentorf 1.35m

2 42 Ole Spoth 1998TSV Trittau 1.35m

3 28 Bjarne Wellm 1998SC Wentorf 1.20m

4 10 Timo Praß 1998Ahrensburger TSV 1.05m

Schüler B-Schüler M12-Hochsprung

1 11 Sten Kropp 1999Ahrensburger TSV 1.10m

2 25 Justus Ahnfeldt 1999SC Wentorf 1.10m

3 24 Hendrik Meier 1999SC Wentorf 1.05m

Schüler C-Schüler M10-Hochsprung

1 15 Clemens Müller-Rahmel2001Ahrensburger TSV 1.00m

2 17 Emanuel Buhl 2001Ahrensburger TSV 0.95m

3 16 Carl-Philip Grybb 2001Ahrensburger TSV 0.90m
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Schüler C-Schüler M11-Hochsprung

1 12 Luca Kuschel 2000Ahrensburger TSV 1.20m

2 14 Jannis Ruge 2000Ahrensburger TSV 1.15m

3 13 John Schlegl 2000Ahrensburger TSV 1.15m

4 29 Leander Paul 2000SC Wentorf 1.00m

5 45 Henrik van Bargen 2000Ahrensburger TSV 1.00m

6 43 Timo Fürböter 2000TSV Trittau 1.00m

7 50 Tom Jora 2000Ahrensburger TSV 0.90m

Schüler C-Schüler M10-Bananenkistenlauf

1 15 Clemens Müller-Rahmel2001Ahrensburger TSV 9.1sec.

2 17 Emanuel Buhl 2001Ahrensburger TSV 10.8sec.

3 16 Carl-Philip Grybb 2001Ahrensburger TSV 12.0sec.

Schüler C-Schüler M11-Bananenkistenlauf

1 13 John Schlegl 2000Ahrensburger TSV 8.9sec.

2 12 Luca Kuschel 2000Ahrensburger TSV 9.4sec.

3 43 Timo Fürböter 2000TSV Trittau 9.4sec.

4 14 Jannis Ruge 2000Ahrensburger TSV 9.8sec.

5 29 Leander Paul 2000SC Wentorf 10.5sec.

6 50 Tom Jora 2000Ahrensburger TSV 10.7sec.

7 45 Henrik van Bargen 2000Ahrensburger TSV 11.0sec.
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Schüler C-Schüler M11-50m

1 13 John Schlegl 2000Ahrensburger TSV 8.0sec.

2 12 Luca Kuschel 2000Ahrensburger TSV 8.5sec.

3 43 Timo Fürböter 2000TSV Trittau 8.6sec.

4 14 Jannis Ruge 2000Ahrensburger TSV 8.7sec.

5 45 Henrik van Bargen 2000Ahrensburger TSV 8.8sec.

6 29 Leander Paul 2000SC Wentorf 9.2sec.

7 50 Tom Jora 2000Ahrensburger TSV 9.3sec.

Schüler C-Schüler M10-50m

1 15 Clemens Müller-Rahmel2001Ahrensburger TSV 8.1sec.

2 17 Emanuel Buhl 2001Ahrensburger TSV 9.4sec.

3 16 Carl-Philip Grybb 2001Ahrensburger TSV 10.2sec.

Schüler D-Schüler M9-Hochsprung

1 19 Torge Von der Geest2002Ahrensburger TSV 1.05m

2 48 Dominic Brülle 2002Farmsener TSV 0.90m

3 47 Marius Brülle 2002Farmsener TSV 0.90m

4 18 Tom Rathje 2002Ahrensburger TSV 0.70m

Schüler D-Schüler M8-Hochsprung

1 20 Kjell Kantelberg 2003Ahrensburger TSV 0.70m

Schüler D-Schüler M7-Hochsprung

1 22 Jannik Oelschlägel 2004Ahrensburger TSV 0.75m

2 21 Asmy Schlegl 2004Ahrensburger TSV 0.70m
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Schüler D-Schüler M7-Bananenkistenlauf

1 22 Jannik Oelschlägel 2004Ahrensburger TSV 12.2sec.

2 21 Asmy Schlegl 2004Ahrensburger TSV 15.3sec.

Schüler D-Schüler M9-Bananenkistenlauf

1 19 Torge Von der Geest2002Ahrensburger TSV 10.0sec.

2 47 Marius Brülle 2002Farmsener TSV 10.4sec.

3 48 Dominic Brülle 2002Farmsener TSV 10.8sec.

4 18 Tom Rathje 2002Ahrensburger TSV 13.5sec.

Schüler D-Schüler M7-50m

1 22 Jannik Oelschlägel 2004Ahrensburger TSV 9.6sec.

2 21 Asmy Schlegl 2004Ahrensburger TSV 11.8sec.

Schüler D-Schüler M9-50m

1 48 Dominic Brülle 2002Farmsener TSV 8.9sec.

2 47 Marius Brülle 2002Farmsener TSV 9.4sec.

3 18 Tom Rathje 2002Ahrensburger TSV 10.8sec.

4 19 Torge Von der Geest2002Ahrensburger TSV 11.3sec.

Schülerinnen A-Schülerinnen W14-50m Hürden

1 32 Lea Richter 1997SC Wentorf 10.4sec.

2 33 Vivian Warneke 1997SC Wentorf 11.2sec.

3 34 Lena Dressler 1997SC Wentorf 11.3sec.
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Schülerinnen A-Schülerinnen W14-Kugelstoßen

1 32 Lea Richter 1997SC Wentorf 8.19m

2 49 Jette Heinsohn 1997LG Nordheide 8.11m

3 33 Vivian Warneke 1997SC Wentorf 5.53m

4 34 Lena Dressler 1997SC Wentorf 4.45m

Schülerinnen A-Schülerinnen W14-50m

1 32 Lea Richter 1997SC Wentorf 7.8sec.

2 34 Lena Dressler 1997SC Wentorf 8.1sec.

3 33 Vivian Warneke 1997SC Wentorf 8.3sec.

Schülerinnen A-Schülerinnen W14-Hochsprung

1 32 Lea Richter 1997SC Wentorf 1.40m

2 34 Lena Dressler 1997SC Wentorf 1.30m

3 33 Vivian Warneke 1997SC Wentorf 1.25m

Schülerinnen B-Schülerinnen W12-50m Hürden

1 37 Antonia Witoßek 1999SC Wentorf 11.6sec.

2 30 Janna Seelig 1999SC Wentorf 11.8sec.

3 41 Hanna Schilling 1999TSV Trittau 11.9sec.

Schülerinnen B-Schülerinnen W13-50m Hürden

1 38 Louisa Appiah 1998SC Wentorf 9.8sec.

Schülerinnen B-Schülerinnen W12-Kugelstoßen

1 37 Antonia Witoßek 1999SC Wentorf 5.92m

2 40 Maike Jahn 1999TSV Trittau 5.54m

3 30 Janna Seelig 1999SC Wentorf 4.28m

Ahrensburger TSV  - - - Seite 6/9



ATSV-Hallensportfest 05. Februar 2011

Schülerinnen B-Schülerinnen W13-Kugelstoßen

1 38 Louisa Appiah 1998SC Wentorf 7.91m

2 1 Anneke Lampe 1998Ahrensburger TSV 3.55m

Schülerinnen B-Schülerinnen W13-Hochsprung

1 38 Louisa Appiah 1998SC Wentorf 1.35m

Schülerinnen B-Schülerinnen W12-Hochsprung

1 40 Maike Jahn 1999TSV Trittau 1.20m

2 37 Antonia Witoßek 1999SC Wentorf 1.15m

3 30 Janna Seelig 1999SC Wentorf 1.05m

Schülerinnen B-Schülerinnen W12-50m

1 40 Maike Jahn 1999TSV Trittau 7.7sec.

2 41 Hanna Schilling 1999TSV Trittau 8.2sec.

3 30 Janna Seelig 1999SC Wentorf 8.4sec.

4 37 Antonia Witoßek 1999SC Wentorf 8.6sec.

Schülerinnen B-Schülerinnen W13-50m

1 38 Louisa Appiah 1998SC Wentorf 7.6sec.

2 1 Anneke Lampe 1998Ahrensburger TSV 9.8sec.

Schülerinnen C-Schülerinnen W11-Hochsprung

1 3 Patricia Ahlers 2000Ahrensburger TSV 1.05m

Schülerinnen C-Schülerinnen W10-Hochsprung

1 5 Leonie Hirsching 2001Ahrensburger TSV 1.05m

2 4 Carolin Oelschlägel 2001Ahrensburger TSV 0.85m
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Schülerinnen C-Schülerinnen W10-Bananenkistenlauf

1 5 Leonie Hirsching 2001Ahrensburger TSV 9.2sec.

2 39 Leonie Bade 2001SC Wentorf 10.1sec.

3 4 Carolin Oelschlägel 2001Ahrensburger TSV 10.9sec.

Schülerinnen C-Schülerinnen W11-Bananenkistenlauf

1 3 Patricia Ahlers 2000Ahrensburger TSV 9.3sec.

Schülerinnen C-Schülerinnen W11-50m

1 3 Patricia Ahlers 2000Ahrensburger TSV 8.5sec.

Schülerinnen C-Schülerinnen W10-50m

1 5 Leonie Hirsching 2001Ahrensburger TSV 8.8sec.

2 39 Leonie Bade 2001SC Wentorf 9.1sec.

3 4 Carolin Oelschlägel 2001Ahrensburger TSV 9.5sec.

Schülerinnen D-Schülerinnen W8-Hochsprung

1 46 Lynn Franke 2003Ahrensburger TSV 0.95m

2 7 Maila Sievers 2003Ahrensburger TSV 0.90m

Schülerinnen D-Schülerinnen W9-Hochsprung

1 35 Benita Kappert 2002SC Wentorf 1.05m

2 31 Anike Seelig 2002SC Wentorf 0.95m

3 6 Antonia Pieper 2002Ahrensburger TSV 0.95m

4 23 Eva Brackenwagen 2002Ahrensburger TSV 0.85m
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Schülerinnen D-Schülerinnen W9-Bananenkistenlauf

1 31 Anike Seelig 2002SC Wentorf 9.2sec.

2 35 Benita Kappert 2002SC Wentorf 10.0sec.

3 6 Antonia Pieper 2002Ahrensburger TSV 10.3sec.

4 23 Eva Brackenwagen 2002Ahrensburger TSV 11.5sec.

Schülerinnen D-Schülerinnen W8-Bananenkistenlauf

1 7 Maila Sievers 2003Ahrensburger TSV 11.2sec.

2 46 Lynn Franke 2003Ahrensburger TSV 11.3sec.

Schülerinnen D-Schülerinnen W8-50m

1 7 Maila Sievers 2003Ahrensburger TSV 9.4sec.

2 46 Lynn Franke 2003Ahrensburger TSV 9.6sec.

Schülerinnen D-Schülerinnen W9-50m

1 31 Anike Seelig 2002SC Wentorf 8.0sec.

2 35 Benita Kappert 2002SC Wentorf 8.7sec.

3 6 Antonia Pieper 2002Ahrensburger TSV 8.8sec.

4 23 Eva Brackenwagen 2002Ahrensburger TSV 9.0sec.
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